งานฟื้นฟูทางหลวง งานฟื้นฟูทางหลวงหมายเลข ๑๑๔๙ ตอน ห้วยไคร้ - ห้วยน้ำริน ตอน ๒ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ระหว่าง กม.๒๑+๘๕๐ - กม.๒๑+๙๕๐ จำนวน ๑ แห่ง

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัฒนานุภาพก่อสร้าง ๑๙,๙๗๗,๘๖๑.๒๔

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีบาท สิบเก้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยหกสิบเอ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๒,๑๓๘.๗๖ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๑๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

อลงกรณ์ กัวตระกูล

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑